
Licenshanteringen flyttas till HCP Online den 28/3–2023 
 

Enligt beslut av Riksidrottsförbundet (RF) under 2022 så kommer licensmodulen i idrottonline 

upphöra i slutet på 2023. Utifrån det har Svenska Bangolfförbundet med hjälp av Softhouse utvecklat 

licenshantering i HCP Online. Nu är vi redo att aktivera denna funktion under nästa vecka. 

Nytt är också att alla medlemmar, oavsett om de har licens eller ej, kommer in i HCP Online.  

Ni kan inte lägga till eller avsluta medlemmar i HCP Online utan det måste ske i Idrottonline och en 

synkronisering av medlemmar sker varje natt från idrottonline. Licensmodulen kommer att tas bort 

från idrottonline under april månad.  

Den 15/4 sker en avstämning i HCP Online gällande faktureringen av licenser, nästa avstämning sker 

den sista augusti och nya licenser som tillkommit under perioden 15/4 – 31/8 faktureras i september.  

Nedan följer en kort beskrivning av hur licenshanteringen 28 mars ska hanteras.   

Det är den person som är klubbens administratör i HCP Online som kan begära licens eller begära att 

licens ska avslutas. Godkännande sker sedan på förbundsnivå.  

1) Klubbens administratör loggar in på HCP Online 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Gå till Medlemssidan och sök upp din klubb, en administratör kan enbart hantera klubbens 

egna medlemmar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) När ni valt klubb och ”sök” så listas alla klubbens medlemmar. I den högra kolumnen som 

heter Licens ser ni vilka som har licens ”begär avsluta licens” och vilka som inte har licens 

”begär licens”. Ni ser också om de har licensen i en annan klubb, men är medlemmar hos er.  

 

4) Nu kan ni lägga till nya licenser genom att ”begär licens” alternativt avsluta licenser genom 

”begär att avsluta licens” 

 



5) Om du begär licens för en medlem kommer det upp en kontrollruta ” Vill du begära licens för 

den här personen” och när du klickat OK så ändras statusen till att licens är begärd.  

 

 

 

 

 

 

 

6) Nu går frågan vidare till förbundet som måste godkänna den nya licensen. Det är samma 

förfarande när man avslutar en licens.  

 

Byte av klubb och licens 

Reviderat 2024-08-29 

Licensbyte är tillåtet under perioden 1/10 - 31/11. Spelare som önskar byta klubb meddelar sin 

hemmaklubb. Klubben stämmer av om det finns några hinder för licensbytet, t ex obetalda skulder. 

Om allt är i sin ordning begär hemmaklubben att licensen ska avslutas, det görs i HCP-Online. 

Därefter kan den nya klubben hantera medlemskapet genom att registrera spelaren i sitt 

medlemsregister i IdrottOnline och därefter begära ny licens i HCP Online.  

Ska byte av klubb ske efter den 30/11 ska dispens sökas. 

 

 

 

 

 

 


